
COMUNE DI NICOSIA 

Provincia di Enna 


V· Settore 

ve Servl%Jo: Gestlone1.C.I. - Entrate trlbutarle ed Extratributarle 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N . . {(, DEL 2 O FEB. 2014 

Oggetto: Notifiche di atti amministrativi. Liquidazione oneri per rimborso spese di 
notifica. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che per la notifica degli awisi di accertamenti fuori del territorio di competenza 
ci si avvale del servizio notifiche dei Comuni Qve hanno la residenza i destinatari dei 
suddetti prowedimenti; 

Preso atto che per conto dell'Ufficio Tributi di Nicosia sono state effettuate n. 22 a 
diversi contribuenti come da relate allegate per un importo complessivo di € 160,85; 

Viste le note di certificazione di awenuta notifica e quantificazione dei relativi costi nei 
confronti dei sig.ri: Montaperto Sebastiana, Ass. Ceses s.r.l., Consorzio Agrario 
Provinciale, Celso Concetta, Celso Salvatore. Franco Coppa Vincenzo, n.2 Vitale 
Carmelo, Rizzone Santa, Agazzino Felicia, Foresta M. Catena, Castrogiovanni Giuseppe. 
Martorana Giuseppe, lo Casto Giuseppa. Zingone Angelo, Zingone Antonia, Zingone 
Felice, Milletarl Maria Bernadetta , lizza Michelino, Falce Angelo, Naselli Patrizia e 
Castrogiovanni Santo: 

• 	 del Comune di Enna assunta al protocollo generale dell'Ente in data 03/02/2014 n. 
2888; 

• 	 del Comune di Abbiategrasso assunta al protocollo generale dell'Ente in data 
29/01/2014 n. 2587; 

• 	 del Comune di lucca assunta al protocollo generale dell'Ente in data 22/01/2014 n. 
1782; 

• 	 del Comune di Caltagirone assunta al protocollo generale dell'Ente in data 
21/0112014 n. 1623; 

• 	 del Comune di Barcellona P. di Gotto assunta al protocollo generale dell'Ente in 
data 23/01/2014 n. 2029; 

• 	 del Comune di Cerami assunta al protocollo generale dell'Ente in data 23/01/2014 
n. 2031 ; 

• 	 del Comune di Nissoria assunta al protocollo generale dell'Ente in data 07/0212014 
n.3418; 

• 	 del Comune di Gangi assunta al protocollo generale dell'Ente in data 13/02/2014 n. 
3984; 



• 	 del Comune dì Firenze assunta al protocollo generale dell'Ente in data 1310212014 
n.3995; 

• 	 del Comune di S. Calerina di Villarmosa assunta al protocollo generale dell'Enle in 
data 10102/2014 n. 3676; 

Dalo atto della regolarità delle attività di notifiche, per come da richiamate note; 

Vista la determinazione n. 6 del 31112/2013, COn la quale si procedeva ad imputare, per il 
pagamento degli oneri in oggetto, la somma di € 500,00, al capitolo 188, funzione 1, 
servizio 4, Intervento 3; 

Da!o atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. 	Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 18/812000 n. 267 e la Lr. 2311212000 n. 30; 

Visto l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana; 

DETERMINA 
Di liquidare; 

• 	 al Comune di Enna la somma di € 20,89, tramite versamento su c.c.p codice ISAN 
OMISSIS; 

• 	 al Comune di Abbiategrasso la somma di € 19,56, tramite Giro fondi presso Banca 
d'Italia codice IBAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Lucca la somma di € 9,78, tramite Giro fondi presso Banca d'Italia 
codice IBAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Caltagirone la somma di € 19,56 tramite versamento su c.c. Inteslato 
a Comune di Caltagirone Piazza Municipio-5 codice IBAN OMISSIS; 

• 	 ai Comune di Barcellona P. di Golia la somma di € 9,88, tramite bonifico bancario 
presso Banca Monte dei Paschi di Siena, codice IBAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Cerami la somma di € 11,12, tramite versamento su c.c. bancario, 
presso Agenzia Unicredi! di Troina, codice ISAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Nissoria ia somma di € 35,28, tramite versamento su c.c. bancario, 
presso Agenzia Unicredit di Leonforte, codice IBAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Gangi la somma dì € 5,88, tramite versamento su 0.0. bancario, 
presso Agenzia Unìcredit di Gangi, codice ISAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Firenze la somma di € 23,34, tramite versamento su conto n. 62505 
presso Banca D'Italia intestato a Comune di Firenze, oodice IBAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di S. Caterina di Villarmosa la somma di € 5)56, tramite versamento su 
c.c. bancario, presso ia Banca Popolari di Lodi, agenzia di S. Caterina di 
Villarmosa, codice IBAN OMISSIS; 

DI imputare la spesa di € 160,85, da riversare ai Comuni sopra richiamati, alla funzione 1, 
servizio 4, intervento 3 del capitolo 188 RRPP, ave la stessa risulta già Impegnata con 
determina n.6 del 31 dicembre 2013. 

Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di provvedere al relativo pagamento. 

Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà pubblica sul sito 
on line del Comunale per la durata di 15 giorni. 



ATTESTA 

La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis l° comma 
D.Lgs. 267/2000; 

Il Di~~nte 
dott.ssa S ~~~ifalà 


	Prefisso_11
	Prefisso_13
	Prefisso_15

